
Nedělní párty 

Tradiční taneční odpoledne se skupinou Harmony.

Noc na Karlštejně

Romantická komedie plná známých a oblíbených 

melodií. Slavný český filmový muzikál natočil 

režisér Zdeněk Podskalský. Soubor opery                   

a operety Moravského divadla Olomouc nastudo-

val divadelní verzi tohoto klenotu české kinemato-

grafie v režii Dagmar Hlubkové. 

Hradišťan & Jiří Pavlica 

Koncert seskupení s nezvykle širokým žánrovým 

záběrem a netradičním repertoárem, který            

v počátcích vycházel zejména z lidové tradice.

Nedělní párty 

Tradiční taneční odpoledne s tanečním orchestrem 

Zdeňka Pukovce.

Výlet do Španěl s Tomášem Hanákem

Texty geniálního českého spisovatele Karla Čapka 

v podání oblíbeného českého herce a moderátora 

doplní hudebně – taneční koláž specialistů na 

flamenco – Veronicy Roa a kytaristy Petra Víta.

  5.11.

NE 13:30

90 Kč

  7.11.

ÚT 19:00 

480, 450, 390 Kč

105 minut

s přestávkou

13.11. 

PO 19:00

540 Kč

balkon 460 Kč

předprodej i v síti

Ticketportal.cz

19.11. 

NE 13:30

90 Kč

21.11. 

ÚT 19:00

390 Kč

70 minut

s přestávkou

LISTOPAD 2023

POŘAD Z CYKLU SETKÁNÍ ŽÁNRŮ

Nedělní párty 

Tradiční taneční odpoledne s tanečním orchestrem 

Zdeňka Pukovce.

40. Československý jazzový festival

• Peter Lipa Band (SK)

• Loop Jazz Orchestra feat. Dave Weckl

    Tribute to Buddy Rich Big band  (CZ / USA)

• Top Dream Company (CZ)

• František Uhlíř (CZ) 

    Story of my Life - Music for Septet

• Jeff Lorber Trio (USA)

    Jimmy Haslip & Sonny Emory

• BBC Borise Urbánka a hosté (CZ)

• Academic Jazz Band „65“ (CZ)

• Judith Hill & Band (USA)

After party po koncertě v předsálí: Michito Sanchez 

Collective (USA / CZ)

Průvodní slovo Aleš Benda, Změna programu vyhrazena

Více informací na www.jazzcz.cz

Moravská filharmonie Olomouc

Slavnostní koncert ke Dni vzniku    

samostatného československého státu

Slavná hudba z českých filmů Limonádový Joe, 

Postřižiny, Anděl Páně 2, Léto s kovbojem, 

Princezna se zlatou hvězdou a mnoho dalšího! 

Součástí koncertu je poznávací soutěž. Zpěv - 

Natálie Tichánková, dirigent a průvodce progra-

mem – Jan Kučera. 

Silné reči v Přerově

Stand-up comedy

Nová sezóna Silných rečí ide ďalej aj v októbri! 

Smiech pokračuje, mimické svaly majú svalovicu, 

chichot rezonuje, vyprsknutia končia na hlave 

človeka pred vami. To naj zo slovenskej stand-up 

scény uvidíte aj v Přerově počas nášho celovečer-

ného vystúpenia.

Vystúpia: Michael Szatmary, Martin Hatala, 

Marián Psár a Ivan Kostra.

UPOZORNENIE: Vstup na show je až od 15 

rokov. Ale nebojte, my sa vrátime, keď vyrastiete.

15.10. 

NE 13:30

90 Kč

19.10.

ČT 19:00

20.10.

PÁ 19:00

21.10.

SO 19:00

28.10.

SO 19:30

200, 150, 100 Kč 

70 minut

bez přestávky

29.10. 

NE 19:30

450, 400 Kč

Jaroslav Wykrent 80! 

Účinkují - IN BLUE  Ivana Němečka, Zdeněk 

Vřešťál, Vít Sázavský, Václav Fajfr, Pirillo unplug-

ged, Ruda Janoš, Vojta Samek, Jirka Štěpánek, 

Jarda Hřičišče, Ruda Březina, Petr Vavřík a další 

hosté. Koncert k nedožitým osmdesátým narozeni-

nám Jaroslava Wykrenta.

Můžem i s mužem II. 

Divadelní komedie inspirovaná legendárním Sexem 

ve městě. Vtipná autorská féerie 4 žen, 4 archety-

pů. Co vše se odkryje a kolik slupek se oloupe 

během jedné narozeninové párty? A po čem 

všichni touží? Nebo co ženy dělají, když si myslí, 

že je nikdo nevidí? Na to všechno tato divadelní 

komedie bude hledat odpovědi. Na jevišti stanou 

Vanda Hybnerová, Jitka Sedláčková, Eva 

Leinweberová, Dáša Zázvůrková a další. 

Nedělní párty 

Tradiční taneční odpoledne se skupinou Harmony.

Recitál Lucie Bílé a Petra Maláska

Recitál největší hvězdy české pop music Lucie Bílé. 

Několikanásobná zlatá slavice vystoupí za 

klavírního doprovodu Petra Maláska. 

40. Československý jazzový festival

Festivalový prolog

• Helena zpívá jazz

         Helena Vondráčková & Charlie Band & hosté

• Ray Greene

         The Voice of Santana & Tower of Power

After party po koncertě v předsálí: F-dur Jazzband 

Více informací na www.jazzcz.cz

  10.9.

NE 19:30

350 Kč

balkon 150 Kč

130 minut 

s přestávkou

  21.9. 

ČT 19:30

590, 550 Kč 

balkon 390 Kč

95 minut

bez přestávky

  1.10. 

NE 13:30

90 Kč

  4.10.

ST 19:30

1 190 Kč

100 minut

bez přestávky

12.10.

ČT 19:30

ŘÍJEN 2023

ZÁŘÍ 2023



Milionový údržbář

Agentura Harlekýn přiváží do Přerova skvělou 

francouzskou komedii. Jako milionář zklamal. 

Uspěje jako bezdomovec? Hrají: Petr Nárožný, 

Veronika Freimanová, Lucie Zedníčková a další. 

Louskáček - Vánoční sen

Baletní pohádka pro celou rodinu o kouzlu 

Štědrého večera.

Baletní studio při Moravském divadle Olomouc 

přiveze pohádkový příběh o štědrovečerním snu    

a kouzelných dobrodružstvích v Království cukrovi-

nek. Setkáte se s malou Klárkou a její kouzelnou 

loutkou Louskáčkem, Myším králem či Cukrovou 

vílou a především s nádhernou hudbou                     

P. I. Čajkovského. V hlavní dětské roli Klárky se 

představí Sofie-Anna Frídlová a Laura Mohylová, 

zatančí děti z Baletního studia při Moravském 

divadle a profesionální tanečníci baletního souboru 

Moravského divadla Olomouc.

Zdeněk Izer

Vyndavací zas tam dací

Pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat                                            

s jedinečným a nezaměnitelným humorem Zdeňka 

Izera. Jako vždy přijdou na řadu oblíbené zábavné 

scénky, parodie, mnoho skvělých vtipů. Vystoupení 

je opět obohacené videoprojekcemi, nejrůznějšími 

zábavnými kostýmy, převleky a světelnými efekty.

Screamers

Ve víru velkoměsta

Divadelní show, kde nechybějí taneční čísla, 

poutavé a originální kostýmy, improvizace, skeče, 

zpěv – zkrátka komediální revue, jak má být.

22.11.

ST 19:00 

620, 580, 420 Kč

120 minut

s přestávkou

25.11.

SO 14:00 

SO 17:00

200, 150 Kč

90 minut

s přestávkou

27.11. 

PO 19:00

350, 300 Kč

90 minut

bez přestávky

29.11.

ST 19:00

350, 300, 200 Kč

120 minut

s přestávkou

Pořad, ve kterém se diváci budou moci setkat                                            

  7.12.

ČT 19:30

550, 520, 450 Kč

120 minut

s přestávkou

10.12. 

NE 13:30

90 Kč

14.12. 

ČT 19:00

390 Kč

70 minut

s přestávkou

16.12. 

SO 15:00

200 Kč

90 minut

bez přestávky

Ondřej Havelka a jeho 

Melody Makers

tentokrát v pořadu O lásce a jiných swingových 

běsech.

Nedělní párty 

Tradiční taneční odpoledne se skupinou Harmony.

Hazafele Adventní koncert 

Hazafele je název brněnské kapely, která předvede 

maďarské a romské melodie, jež návštěvníky 

zvednou ze židlí. Složení kapely: David Golas – 

kytara, Šimon Jakubíček - kontrabas, Michal 

Grossmann – housle, Marek Šnorich – akordeon. 

Ledové království

Párty pro děti. Od 15:00 bude sál otevřen pro 

veřejnost, v 15:30 následuje fotografování              

s postavičkami a v 16:30 začíná hlavní program.

PROSINEC 2023

KONCERT Z CYKLU SETKÁNÍ ŽÁNRŮ

Grande Moravia Vánoční koncert

Vánoční koncerty Grande Moravia se staly díky 

své oblibě již tradiční součástí předvánočních 

programů v nejednom městě České republiky. 

Grande Moravia Ladislava Pavluše, kapela, která 

natočila desku s Karlem Gottem, se postupně 

přerodila až v dnešní velký orchestr se zpěvačkami 

Máriou Bikárovou, Lucií Bikárovou a Eliškou 

Trtíkovou. Těšit se můžete nejen na vánoční písně, 

ale také písně muzikálové a známé světové 

melodie.

Vánoce s Vocantes

Tradiční vánoční koncert přerovského pěveckého 

sboru a jeho hostů.

Silvestr nanečisto

s kapelami Re-Vox a Šediváci.

18.12. 

PO 19:00

550, 490 Kč

90 minut

bez přestávky

20.12. 

ST 19:00

120 Kč

90 minut

s přestávkou

29.12. 

PÁ 20:00

300, 250 Kč

představení pro děti, jiná akce výše neuvedená

ples, taneční kurzy, taneční zábava, atd.

koncert, opera, opereta, balet, atd.

činohra, komedie, varieté, talkshow, atd.

Na koncerty v rámci cyklu Setkání žánrů je od 9.5. 2023 

v předprodeji VÝHODNÉ ABONMÁ. 

Termíny koncertů v rámci cyklu Setkání žánrů: 

21.11. a 14.12. 2023

2.1., 8.3. a 23.4. 2024

Ceny abonmá (5 koncertů v sezóně 2023/2024): 

990 Kč - přenosná abonentka

500 Kč pro ZTP, ZTP/P - nepřenosná abonentka

390 Kč - běžné jednotlivé vstupné 

Předprodej ostatních představení od 7.8. 2023.

Městské informační centrum, nám. TGM 7, Přerov

telefon: +420 581 587 711

e-mail: predprodej@kis-prerov.cz

web: www.mdprerov.cz


